
— 9994 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217,
Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007
r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 2007 r. Nr
140 poz. 984) Rada Gminy Ka�mierz uchwala co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Ka�mierzu, stanowi¹cym za³¹cznik do Uchwa³y Nr XLIII/268/
02 Rady Gminy Ka�mierz z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie
Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej (Dz. Urz. Woj.
Wielk. Nr 129 poz. 3557 z 2004 r., Nr 2 poz. 24, Nr 159 poz.
3405) wprowadza nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszka-
niowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z pó�n. zm.)�

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

Poz. 1797, 1798

�Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z dnia 20 grudnia 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z pó�n. zm.)�

2) w §5 dodaje siê pkt 6 w brzmieniu:

�6) sekcja obs³ugi�

3) w §6:

pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�Na podstawie upowa¿nieñ Kierownik wydaje decyzje
administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu po-
mocy spo³ecznej oraz dodatków mieszkaniowych.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

1798

UCHWA£A Nr XXII/125/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnieñ przedmiotowych od podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy Ka�mierz w celu
udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) zgodnie z warunkami
okre�lonymi w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2007r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-

cyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), Rada Gminy Ka�mierz uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z prowadzeniem dzia-
³alno�ci gospodarczej, stanowi¹ce nowe inwestycje w rozu-
mieniu §4 pkt 1 i pkt 2 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ po-
moc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), zwanego w dalszej
tre�ci �rozporz¹dzeniem�.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1 ust. 1 uchwa³y, przys³uguje na warunkach
i zasadach okre�lonych w rozporz¹dzeniu.



— 9995 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95

§2. 1. Zwolnienie dotyczy nieruchomo�ci, na których zre-
alizowano nowe inwestycje albo utworzono nowe miejsca
pracy zwi¹zane z now¹ inwestycj¹, je¿eli:

1) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 100.000,00 euro albo
utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy zwi¹zanych
z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji dokonywa-
nych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu mikro-
przedsiêbiorców;

2) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 500.000,00 euro albo
utworzono co najmniej 25 nowych miejsc pracy zwi¹za-
nych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji doko-
nywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posiadaniu
ma³ych przedsiêbiorców;

3) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 2.500.000,00 euro
albo utworzono co najmniej 100 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji
dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posia-
daniu �rednich przedsiêbiorców;

4) nak³ady finansowe na now¹ inwestycjê wynios³y ogó³em
kwotê przekraczaj¹c¹ równowarto�æ 5.000.000,00 euro
albo utworzono co najmniej 300 nowych miejsc pracy
zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹ � w przypadku inwestycji
dokonywanych na nieruchomo�ciach bêd¹cych w posia-
daniu przedsiêbiorców innych, ni¿ wymienieni w punktach
1-3.

2. Wyznacza siê ostateczny termin zakoñczenia nowej
inwestycji do 3 lat, licz¹c od dnia zg³oszenia organowi podat-
kowemu, zamiaru skorzystania z pomocy przez podmiot zg³a-
szaj¹cy.

3. Zobowi¹zuje siê podmiot zg³aszaj¹cy do dostarczenia
organowi podatkowemu, po zakoñczeniu inwestycji:

1) w przypadku ubiegania siê o pomoc na wspieranie no-
wych inwestycji:

a) o�wiadczenia o zakoñczeniu inwestycji - na druku,
stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o warto�ci nowej inwestycji, ustalonej
wg kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹
oraz o udziale w³asnym w nak³adach zwi¹zanych z
now¹ inwestycj¹ � na druku, stanowi¹cym za³¹cznik nr
3 do uchwa³y;

2) w przypadku ubiegania siê o pomoc na utworzenie no-
wych miejsc pracy zwi¹zanych z now¹ inwestycj¹:

a) o�wiadczenia o utworzeniu nowych miejsc pracy zwi¹-
zanych z now¹ inwestycj¹ � na druku, stanowi¹cym
za³¹cznik nr 4 do uchwa³y,

b) o�wiadczenia o wysoko�ci przewidywanych kosztów
pracy nowo zatrudnionych pracowników w zwi¹zku
z now¹ inwestycj¹, obejmuj¹cych koszty p³acy,
w zakresie wskazanym w §7 rozporz¹dzenia � na
druku, stanowi¹cym za³¹cznik nr 5 do uchwa³y.

§3. 1. Podmiot zg³aszaj¹cy, zobowi¹zany jest do zg³osze-
nia zamiaru w formie pisemnej, na formularzu, stanowi¹cym
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y; podmiot za³¹cza doku-
menty wymienione w pkt 6 formularza.

2. Zg³oszenia, o którym mowa w ust. 1 podmiot dokonuje
przed rozpoczêciem realizacji inwestycji, jednak¿e nie pó�niej
ni¿ do dnia 31 grudnia 2013 roku.

§4. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, wynikaj¹ce
z niniejszej uchwa³y, przys³uguje w okresie:

a) 2 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 1 niniejszej uchwa³y,

b) 3 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 2 niniejszej uchwa³y,

c) 4 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 3 niniejszej uchwa³y,

d) 5 lat w przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §2
pkt 4 niniejszej uchwa³y

licz¹c od dnia powstania obowi¹zku podatkowego, w sposób
wskazany w §11 ust. 1 pkt 2 rozporz¹dzenia.

§5. 1. Uchwa³a nie ma zastosowania do nieruchomo�ci
podatników, którzy zalegaj¹ z zap³at¹ zobowi¹zañ podatko-
wych wobec bud¿etu gminy Ka�mierz oraz podatników,
którym w okresie 2 lat przed zg³oszeniem zamiaru skorzysta-
nia ze zwolnienia od podatku Wójt Gminy Ka�mierz umorzy³
zaleg³o�ci podatkowe.

2. Zwolnieniu od podatku od nieruchomo�ci na podsta-
wie niniejszej uchwa³y nie podlegaj¹:

a) budynki lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z dzia³alno-
�ci¹ handlow¹ o powierzchni wiêkszej ni¿ 500 m2

b) budynki i budowle zajête na prowadzenie stacji paliw.

§6. 1. Zobowi¹zuje siê podatnika do przedk³adania infor-
macji dotycz¹cych kosztów pracy nowo zatrudnionych pra-
cowników, w terminie do dnia 15 stycznia ka¿dego roku
podatkowego, w okresie korzystania z regionalnej pomocy
inwestycyjnej.

2. Zobowi¹zuje siê podatnika do przedstawiania informa-
cji o wysoko�ci zatrudnienia w przedsiêbiorstwie, wed³ug
stanu na 31 grudnia roku poprzedniego i 30 czerwca danego
roku w terminie do dnia 15 stycznia i do dnia 15 lipca danego
roku, z zastrze¿eniem, ¿e ostatni¹ informacjê nale¿y z³o¿yæ
w terminie 14 dni od dnia, w którym minê³o 5 lat od dnia
otrzymania pomocy � na druku, stanowi¹cym za³¹cznik nr 6
do uchwa³y.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

Poz. 1798



— 9996 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798



— 9997 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798



— 9998 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798



— 9999 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798



— 91000 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10000—



— 91001 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10001—



— 91002 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10002—



— 91003 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10003—



— 91004 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10004—



— 91005 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1798— 10005—


